
ZARZĄDZENIE Nr 80/2021 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 3 grudnia 2021 roku 
 

w sprawie zasad i wysokości opłat za korzystanie z sal wykładowych, 
dydaktycznych i innych pomieszczeń 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ppkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2021, poz. 478 ze zm.) w związku z § 5 ust. 2 Regulaminu 
korzystania z infrastruktury badawczej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Głogowie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wysokość opłat za korzystanie z sal wykładowych, dydaktycznych oraz innych 
pomieszczeń i powierzchni: 

− sala wykładowa      190,00 zł brutto/godz. 

− sala dydaktyczna        60,00 zł brutto/godz. 

− powierzchnia w galerii do celów ekspozycyjnych   30,00 zł brutto/godz. 

− garaż          16,00 zł brutto/m2 

§ 2 

1. W przypadku podmiotów, z którymi PWSZ w Głogowie zawarła umowę na najem 
sal wykładowych, dydaktycznych oraz innych pomieszczeń i powierzchni, zasady, 
terminy oraz wysokość opłat regulują zawarte umowy. 

2. W pozostałych przypadkach opłata uiszczana jest przez najemcę przelewem na 
rachunek bankowy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie po 
wystawieniu przez Uczelnię faktury VAT. 

§ 3 

Traci moc zarządzenia Rektora nr 33/2019 z dnia 25 września 2019 roku. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

 
 


